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Duke u bazuar né nenin 39 pragrafi 11 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik , Nr.08/L-197, nenit 10 e 11 t&
Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés sé
Kosovés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore béng kété:

NJOFTIM PERFUNDIMTAR

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit nga
Komisioni i Pranimit ( Testimi me shkrim, vlersimit t& Intervistés dhe vlersimit t& Biografisg), pér
Pozitén : Zyrtar né Qendrén pér Shérbim Qytetaréve prané Drejtoratit per Administraté

Grupi i Administrimit te Pergjitheshem-Arsim i Larté me RN00017491 , RPC0011030 , njofton se
kandidatet e poshté shénuar i kané aritur kéto piké,

Nr | Emri Mbiemri Nr.i Aplikacionit Pikét
1 Blerta Mema RANO0110319 97.2
2 Rineta Muliqi RAN0107273 94.2
3 Durim Ceku RANO0115201 81.8
4 Biona Gacaferi RANO110972 794
5 Saranda Haxhiajdini RAN0108482 79.2
6 | Fatbardha Lajqi RANO115147 79

7 Kaltrina Nikqi RANO110564 77.8
8 Blerta Imami RANO114448 76.8
9 Shkélgim Haxhosaj RANQ112281 75.8
10 | Fetije Panxhaj RANO112028 72

Ndérsa kandidaté fitues jané.

Nr Emri Mbiemri Nr.i Aplikacionit Pikét
1 Blerta Mema RANO110319 97.2
2 Rineta Muliqi RAN0107273 94.2

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidatét e pakénaqur né procesin e rekrutimit pas shpalljes
PERFUNDIMTARE kané té drejté¢ ankese né Késhillin e Pavarur Mbikqyrés t& Shérbimit Civil t&
Kosovés (KPMSHCK)-sé brenda 30 ditéve nga dita e publikimit té njoftimit.

Njoftimi shpallet ng:
Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore;
WEB - faqen zyrtare t&¢ Komunés sé Pejés.




